[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№ 390/48  от  05.03.2019

	О назначении заседания Совета депутатов городского округа Серпухов для заслушивания отчета Главы городского округа Серпухов Д.В. Жарикова за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», решения Совета депутатов города Серпухова от 03.02.2016 № 61/7 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете Главы городского округа Серпухов перед Советом депутатов города Серпухова», Совет депутатов городского округа Серпухов

решил:

1. Назначить заседание Совета депутатов городского округа Серпухов для заслушивания отчета Главы городского округа Серпухов Д.В. Жарикова            за 2018 год на 14 марта 2019 года в 11-00 в МАУК «ДК «Россия» (г. Серпухов, ул. Советская, д.90).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Киблицки Я.Й.).
Председатель Совета депутатов                                                            М.А. Шульга